
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.38.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 136.060,76 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  136.060,76 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 136.060,76 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 130.060,76 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł

–       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.38.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 30.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0013 906 994,16 13 906 994,16

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 13 781 994,1613 781 994,16

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 300,00 49 700,00

50 000,00 - 300,00 49 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 017 518,00 14 017 518,00

80101 Szkoły podstawowe - 19 828,25 4 852 724,754 872 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 251,00 - 34 456,00 2 959 795,00

2 994 251,00 - 34 456,00 2 959 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 755,00 - 3 372,25 228 382,75

231 755,00 - 3 372,25 228 382,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 345,00 - 8 000,00 73 345,00

81 345,00 - 8 000,00 73 345,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 2 500,00 14 700,00

12 200,00 2 500,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 17 500,00 71 000,00

53 500,00 17 500,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 492,00 3 000,00 67 492,00

64 492,00 3 000,00 67 492,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 530,00 - 3 000,00 6 530,00

9 530,00 - 3 000,00 6 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 6 000,00 99 000,00

Modernizacja wiaty magazynowej 93 000,00 6 000,00 99 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 000,00 90 064,0091 064,00

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 - 1 000,00 5 100,00

6 100,00 - 1 000,00 5 100,00

80104 Przedszkola - 635,00 2 321 592,002 322 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 070,00 - 5 000,00 1 235 070,00

1 240 070,00 - 5 000,00 1 235 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 830,00 - 14 598,42 113 231,58

127 830,00 - 14 598,42 113 231,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 226,00 - 3 000,00 293 226,00

296 226,00 - 3 000,00 293 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 309,00 - 2 267,58 40 041,42

42 309,00 - 2 267,58 40 041,42

4270 Zakup usług remontowych 82 320,00 24 231,00 106 551,00

82 320,00 24 231,00 106 551,00

80110 Gimnazja - 18 600,73 2 480 208,272 498 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 639 166,00 - 11 717,00 1 627 449,00

1 639 166,00 - 11 717,00 1 627 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 151,00 - 5 899,45 154 251,55

160 151,00 - 5 899,45 154 251,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 970,00 - 984,28 43 985,72

44 970,00 - 984,28 43 985,72

80120 Licea ogólnokształcące - 744,02 2 022 700,982 023 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 990,00 - 744,02 102 245,98

102 990,00 - 744,02 102 245,98

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 71 901,0071 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 947,00 - 600,00 39 347,00

39 947,00 - 600,00 39 347,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 064,00 600,00 13 664,00

13 064,00 600,00 13 664,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
635,00 135 565,00134 930,00

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 10 893,00 43 893,00

33 000,00 10 893,00 43 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 820,00 2 575,00 7 395,00

4 820,00 2 575,00 7 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 660,00 369,00 3 029,00

2 660,00 369,00 3 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 500,00 1 650,00

1 150,00 500,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 - 5 500,00 7 800,00

13 300,00 - 5 500,00 7 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 400,00 4 500,00

4 100,00 400,00 4 500,00

4260 Zakup energii 5 260,00 - 1 141,00 4 119,00

5 260,00 - 1 141,00 4 119,00

4270 Zakup usług remontowych 7 310,00 - 4 200,00 3 110,00

7 310,00 - 4 200,00 3 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 840,00 - 2 100,00 3 740,00

5 840,00 - 2 100,00 3 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 570,00 70,00 640,00

570,00 70,00 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 231,00 469,00

700,00 - 231,00 469,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 - 1 000,00 600,00

1 600,00 - 1 000,00 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 34 456,00 431 083,00396 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 417,00 32 973,00 348 390,00

315 417,00 32 973,00 348 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00 1 000,00 2 025,00

1 025,00 1 000,00 2 025,00

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 483,00 4 483,00

4 000,00 483,00 4 483,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i

 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w

 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 717,00 315 982,00310 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 120,00 5 482,00 208 602,00

203 120,00 5 482,00 208 602,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 235,00 19 235,00

19 000,00 235,00 19 235,00

852 Pomoc społeczna 0,002 931 230,35 2 931 230,35

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 250,00 1 750,00

2 000,00 - 250,00 1 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 250,00 650,00

400,00 250,00 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00754 112,00 754 112,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 669 112,00669 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 790,00 - 3 412,46 17 377,54

20 790,00 - 3 412,46 17 377,54

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 412,46 3 412,46

0,00 3 412,46 3 412,46

855 Rodzina 0,009 834 178,00 9 834 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 384 000,003 384 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 149 903,00 - 300,00 3 149 603,00

3 149 903,00 - 300,00 3 149 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 300,00 2 300,00

2 000,00 300,00 2 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 571 787,65 2 571 787,65

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 5

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 718 483,28718 483,28

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 200,00 700,00

500,00 200,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 200,00 4 800,00

5 000,00 - 200,00 4 800,00

78 420 367,45 78 420 367,450,00Razem:

Id: 34445FFA-73A7-41E3-A5E0-7ABF0105B4B1. Podpisany Strona 6




